江苏省大学生力学竞赛组委会

关于公布第五届江苏省大学生力学竞赛
获奖名单的通知
各高等学校：
根据江苏省教育厅《关于做好第六届全国周培源大学生力学竞赛（江苏赛区）暨第五届江苏省大学生力学竞赛组织工作的通知》精神，全省共有51所高校的2504名选手报名参赛。经竞赛组委会评选，共评出22学校获团体奖，12所学校获优秀组织奖，644人次获个人奖。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
开展力学竞赛，不仅检验了基础课的教学效果，而且也有利于改进和提高教师的教学工作。请各校认真总结经验，进一步深化力学课程的教学改革，加强相关课程的建设，不断提高教学质量，努力培养更多的优秀人才。
附件：1.第五届江苏省大学生力学竞赛获奖集体名单

 HYPERLINK "http://www.ec.js.edu.cn/jsinfo/files_upload/003010028/2772/803.htm" \t "_blank"
      2.第五届江苏省大学生力学竞赛获奖个人名单

江苏省大学生力学竞赛组委会
二00七年十一月十日
附件一：

第五届江苏省大学生力学竞赛获奖集体名单

一、团体奖

本 科 组
特等奖

南京航空航天大学
东南大学

南京理工大学

河海大学

一等奖

中国矿业大学
江南大学

解放军理工大学

河海大学常州校区

二等奖

江苏大学

扬州大学

苏州科技学院

南京林业大学
南京工业大学

江苏科技大学

专 科 组

一等奖

南京工业职业技术学院
徐州工程学院

南京交通职业技术学院

二等奖

常州机电职业技术学院
苏州市职业大学

南通职业大学

淮安信息职业技术学院

南京工程学院

二、优秀组织奖

本 科 组

南京航空航天大学

河海大学

中国矿业大学

江南大学

南京理工大学

东南大学

专 科 组

南通职业大学

南京交通职业技术学院
金陵科技学院

苏州市职业大学
江苏信息职业技术学院
金肯职业技术学院

附件二：

第五届江苏省大学生力学竞赛获奖个人名单

本  科  组

特等奖（8名）
	丁  力
	南京航空航天大学
	顾振华
	河海大学

	胡耀武
	东南大学
	何  浩
	江苏大学

	方兴军
	南京航空航天大学
	尚明友
	南京理工大学

	韦晓栋
	南京理工大学
	李  昊
	河海大学

一等奖（43名）
	钱  凯
	南京航空航天大学
	吴  健
	南京航空航天大学

	李恩志
	南京航空航天大学
	吴沛杰
	东南大学

	张  喆
	东南大学
	胡应东
	南京航空航天大学

	丁东红
	南京理工大学
	谢越韬
	河海大学

	严  伟
	南京航空航天大学
	王亚平
	南京航空航天大学

	马  园
	南京理工大学
	张  明
	东南大学

	刘小东
	南京航空航天大学
	姜官松
	东南大学

	张  杰
	南京航空航天大学
	张志镇
	中国矿业大学

	王  登
	南京航空航天大学
	陈  伟
	东南大学

	王新月
	东南大学
	彭光健
	东南大学

	万莲娟
	南京理工大学
	王  涛
	中国矿业大学

	张  超
	南京航空航天大学
	孟  静
	河海大学

	缪林卫
	扬州大学
	周秋萍
	中国矿业大学

	李宴宾
	南京航空航天大学
	张  皓
	南京理工大学

	王冬旭
	南京林业大学
	周  胜
	东南大学

	李  佳
	中国矿业大学
	黄凌燕
	东南大学

	吴泸泸
	解放军理工大学
	李宝玉
	南京理工大学

	季  伟
	解放军理工大学
	卢  凡
	南京理工大学

	庄广胶
	南京理工大学
	李十泉
	江苏大学

	沙高峰
	河海大学常州校区
	洪  林
	南京理工大学

	李法涛
	南京理工大学
	孙荣冠
	南京理工大学

	张晓源
	南京理工大学

二等奖（166名）

	陈  露
	东南大学
	顾晓庆
	河海大学

	禇腾峰
	江南大学
	迪力穆拉提
	江南大学

	周瑞权
	南京理工大学
	卢光青
	东南大学

	高华剑
	东南大学
	郑经纬
	河海大学

	顾  斌
	南通大学
	李寅峰
	中国矿业大学

	张志杨
	河海大学
	魏明江
	南京航空航天大学

	臧传相
	南京理工大学
	王  懿
	南京理工大学

	朱  立
	中国矿业大学
	朱小康
	东南大学

	郭帅杰
	河海大学
	屠国俊
	南京理工大学

	许进升
	南京理工大学
	庄文许
	南京理工大学

	孙兵兵
	中国矿业大学
	平  源
	东南大学

	蔡承智
	东南大学
	杨鹏飞
	河海大学

	汪  宇
	河海大学常州校区
	孔  斌
	南京航空航天大学

	范  东
	南京航空航天大学
	朱  熙
	南京航空航天大学

	黄  帅
	中国矿业大学
	朱  逸
	东南大学

	朱晓良
	河海大学
	汪蕊蕊
	南京工业大学

	房奎凯
	南京理工大学
	龚荣华
	东南大学

	徐青青
	东南大学
	马  双
	东南大学

	孙  鹏
	东南大学
	高  镇
	东南大学

	黄万山
	河海大学
	徐建超
	江苏科技大学

	潘  荣
	江苏科技大学
	鞠生宏
	南京航空航天大学

	唐金君
	南京航空航天大学
	杨海波
	南京理工大学

	周  辉
	南京理工大学
	乔芝敏
	苏州科技学院

	芮雪芹
	中国矿业大学
	刘  宽
	河海大学

	杨  勇
	河海大学
	刘清念
	河海大学

	毛  飞
	江南大学
	李志远
	东南大学

	王  武
	解放军理工大学
	冒小晶
	南京航空航天大学

	马  川
	南京航空航天大学
	张  有
	南京航空航天大学

	楼云锋
	南京理工大学
	宣天贵
	中国矿业大学

	仝  腾
	东南大学
	张  琨
	江南大学

	朱  帆
	南京航空航天大学
	刘思涌
	南京航空航天大学

	周  淼
	南京航空航天大学
	张晏榕
	南京航空航天大学

	贺卫兵
	南京理工大学
	李昕奇
	南京理工大学

	邵  寅
	苏州科技学院
	孟祥阁
	中国矿业大学

	刘治军
	中国矿业大学
	李昌亮
	江苏工业学院

	张晓燕
	南京航空航天大学
	邱  燕
	南京航空航天大学

	金晓志
	南京工业大学
	陈  见
	苏州科技学院

	马一鸣
	中国矿业大学
	陈国振
	中国矿业大学

	李  元
	中国矿业大学
	朱  杰
	河海大学

	张  辉
	南京理工大学
	申恒洋
	南京信息工程大学

	吴留华
	扬州大学
	肖  魁
	东南大学

	李  殊
	东南大学
	潘  锐
	东南大学

	洪海玻
	河海大学常州校区
	林  林
	南京工程学院

	范纪华
	南京理工大学
	吴胜宝
	南京理工大学

	孟庆骞
	中国矿业大学
	王  松
	中国矿业大学

	田厚仓
	东南大学
	朱红伟
	河海大学

	陆誉婷
	河海大学
	边卫亮
	淮海工学院

	蒋昌师
	江苏科技大学
	王  通
	南京工业大学

	冯玉龙
	南京航空航天大学
	张晨凯
	南京航空航天大学

	唐  堂
	徐州工程学院
	倪海敏
	中国矿业大学

	李  欣
	南京航空航天大学
	谢爱元
	南京理工大学

	赵  俊
	南京理工大学
	于  霏
	南京理工大学

	陈  强
	南京理工大学
	李  宁
	中国矿业大学

	刘志祥
	中国矿业大学
	郭晓强
	 中国矿业大学

	张加兴
	东南大学
	万建军
	东南大学

	陈  胜
	河海大学
	董茂林
	河海大学常州校区

	周超羡
	南京航空航天大学
	徐艺臻
	南京航空航天大学

	丁国玉
	南京航空航天大学
	钱鹏飞
	南京理工大学

	韦晓晖
	南京理工大学
	黄风华
	南京理工大学

	谷  伟
	南京信息工程大学
	宋  玲
	扬州大学

	袁伟东
	扬州大学
	朱  威
	中国矿业大学

	张  春
	中国矿业大学
	杨洪波
	中国矿业大学

	陈建波
	中国矿业大学
	许家林
	东南大学

	郑志成
	河海大学
	唐  超
	河海大学

	韩  勃
	河海大学
	王学斌
	东南大学

	张丹丹
	东南大学
	储  旭
	河海大学

	罗立胜
	河海大学
	彭晓兰
	河海大学

	沈  元
	南京航空航天大学
	邓  伟
	南京理工大学

	秦  川
	南京理工大学
	崔  彪
	南京理工大学

	许更龙
	中国矿业大学
	陶  欣
	东南大学

	尤志锋
	淮海工学院
	吴志君
	江南大学

	徐忠宾
	南京航空航天大学
	杜国康
	南京航空航天大学

	林继铭
	南京理工大学
	任二贝
	南京理工大学

	高学星
	南京理工大学
	王安军
	南京理工大学

	蔡  灵
	南京林业大学
	富  春
	南京林业大学

	管大胜
	徐州工程学院
	耿永宁
	扬州大学

	金林山
	中国矿业大学
	林钦辉
	东南大学

	杨华鑫
	东南大学
	李金全
	东南大学

	闫  俊
	河海大学
	严  森
	河海大学

	丘治东
	河海大学
	尹俊杰
	河海大学常州校区

	甘  伟
	解放军理工大学
	房晓龙
	南京航空航天大学

	陈佳慧
	南京航空航天大学
	盛汉霖
	南京航空航天大学

	焦生留
	南京理工大学
	孔  涛
	南京理工大学

三等奖（281名）
	周  露
	东南大学
	高  阳
	河海大学常州校区

	王庆涛
	南京航空航天大学
	陈  稗
	南京航空航天大学

	孙  乐
	南京航空航天大学金城学院
	许英磊
	南京林业大学

	刘云忠
	苏州科技学院
	杨石扣
	扬州大学

	陈  晨
	扬州大学
	张  鹏
	中国矿业大学

	石修松
	中国矿业大学
	姚邦华
	中国矿业大学

	陈志钢
	东南大学
	曹  洋
	东南大学

	叶  艇
	东南大学
	李  莉
	东南大学

	张燕北
	河海大学
	王  磊
	河海大学

	刘晓静
	河海大学
	郑付刚
	河海大学

	宋永平
	江苏工业学院
	刘俊晖
	解放军理工大学

	郝  健
	南京航空航天大学
	张  伟
	南京理工大学

	毛喜旺
	南京理工大学
	葛金生
	南京理工大学

	张攀军
	南京理工大学
	王伟杰
	南京林业大学

	郭文骏
	苏州科技学院
	潘文雯
	徐州工程学院

	王国庆
	扬州大学
	李  真
	中国矿业大学

	杨圣旭
	东南大学
	蒋兴凯
	东南大学

	郑华文
	河海大学
	丁贤虎
	河海大学常州校区

	刘金国
	淮海工学院
	卢泉岩
	解放军理工大学

	向  新
	南京工程学院
	孙  浩
	南京航空航天大学

	石江波
	南京理工大学
	梁  果
	南京信息工程大学

	杨慎银
	东南大学
	焦正超
	东南大学

	孙忠健
	东南大学
	陈  潇
	河海大学

	郭天翔
	河海大学
	赵洪云
	河海大学常州校区

	眭昀炜
	解放军理工大学
	邵  杰
	南京工业大学

	李华彪
	南京工业大学
	黄斐斐
	南京工业大学

	朱俊杰
	南京航空航天大学
	黄  盛
	南京航空航天大学

	杨菲菲
	南京理工大学
	高  伟
	南京理工大学

	施燕博
	南京理工大学
	夏端雪
	苏州科技学院

	习  磊
	苏州科技学院
	戴树才
	中国矿业大学

	周  曾
	河海大学
	计乃生
	江苏技术师范学院

	房层福
	南京工程学院
	施永洁
	南京航空航天大学金城学院

	张  林
	南京理工大学
	丁日春
	南京理工大学

	王振阳
	南京理工大学
	曹乃庆
	南京农业大学

	朱  恩
	南通大学
	丁  源
	苏州科技学院

	李静伟
	扬州大学
	陈新叶
	中国矿业大学

	吴杰超
	河海大学
	黄天成
	河海大学

	丁中华
	淮阴工学院
	化明星
	江苏科技大学

	陶文明
	解放军理工大学
	朱  翔
	解放军理工大学

	邱一峰
	南京工程学院
	柏  磊
	南京航空航天大学

	刘冲冲
	南京航空航天大学
	有连兴
	南京航空航天大学

	俞明帅
	南京航空航天大学
	孙文超
	南京航空航天大学

	周  青
	南京航空航天大学
	冯鑫鑫
	南京理工大学

	朱建国
	南京理工大学
	陈建春
	南通大学

	张  涛
	扬州大学
	高书豹
	中国矿业大学

	刘星光
	中国矿业大学
	王  飞
	河海大学

	陈  怡
	江南大学
	李振球
	解放军理工大学

	陈国庆
	南通大学
	宋  涛
	中国矿业大学

	臧  彤
	中国矿业大学
	徐  亮
	东南大学

	程济凡
	东南大学
	吴  晶
	河海大学

	姜渭渔
	河海大学
	刘银芳
	河海大学

	朱  烁
	河海大学
	刘  刚
	河海大学

	张福征
	河海大学
	钱  森
	河海大学

	田振华
	河海大学
	熊兴旺
	河海大学

	张可成
	江苏科技大学
	朱剑锋
	南京航空航天大学

	沈国清
	南京航空航天大学
	王  俊
	南京航空航天大学

	钟  阳
	南京理工大学
	蒋清山
	南京理工大学

	袁鹏程
	南京理工大学
	王成海
	苏州科技学院

	戴卜云
	苏州科技学院
	贾凯军
	中国矿业大学

	张  毅
	中国矿业大学
	刘  明
	河海大学

	孙凌寒
	河海大学
	高俊亮
	河海大学

	蒋国荣
	南京工业大学
	顾绍景
	南京航空航天大学

	孙立国
	南京航空航天大学
	顾文婷
	南京航空航天大学

	翟远政
	南京航空航天大学
	茅华威
	南京理工大学

	喻文广
	南京理工大学
	张  鹏
	南京信息工程大学

	戴镒璠
	南京信息工程大学
	于伟伟
	南通大学

	朱  勇
	徐州工程学院
	胡林华
	常州工学院

	张  志
	东南大学
	陈玉立
	东南大学

	罗  凡
	河海大学
	张  茜
	河海大学

	万发学
	河海大学常州校区
	张勇全
	江南大学

	郭艳君
	解放军理工大学
	吴  越
	南京工业大学

	尹彦清
	南京航空航天大学
	秦  飞
	南京航空航天大学

	耿  玺
	南京航空航天大学
	代恒超
	南京航空航天大学

	罗少波
	南京理工大学
	梅飞龙
	南京理工大学

	韩  宁
	南京理工大学
	李  娟
	南京信息工程大学

	曹忠露
	扬州大学
	杨晓燕
	中国矿业大学

	王英杰
	中国矿业大学
	周  睿
	中国矿业大学

	刘  伟
	中国矿业大学
	项东虎
	中国矿业大学

	付刚才
	河海大学
	李  芸
	淮海工学院

	徐春铃
	南京航空航天大学
	李学利
	南京航空航天大学

	黄峰峰
	南京航空航天大学金城学院
	王  鑫
	南京理工大学

	薛海峰
	南京理工大学
	张关坪
	南京林业大学

	周寅智
	南通大学
	胡光军
	扬州大学

	周  信
	中国矿业大学
	朱子杰
	常州工学院

	黄国发
	河海大学
	武广繁
	河海大学

	程  晨
	河海大学常州校区
	张余斌
	江苏大学

	俞  刚
	江苏大学
	葛小卫
	金陵科技学院

	俞思达
	金陵科技学院
	张传鸿
	南京航空航天大学

	张智威
	南京航空航天大学
	王  岩
	南京航空航天大学

	温都苏
	南京理工大学
	涂巨峰
	南京林业大学

	周德昊
	南通大学
	赖声洪
	苏州科技学院

	王志辉
	中国矿业大学
	詹  顺
	河海大学

	魏  星
	河海大学
	张海杰
	江苏科技大学

	白  帆
	解放军理工大学
	印  帅
	南京航空航天大学

	关  键
	南京航空航天大学
	吴  桑
	南京航空航天大学

	夏常路
	南京航空航天大学
	吕  娜
	南京理工大学

	王  畅
	南京信息工程大学
	王宗政
	常州工学院

	朱  磊
	江南大学
	王艳允
	江苏工业学院

	姬长远
	江苏技术师范学院
	李玉杰
	中国矿业大学

	吴  伟
	常州工学院
	王莉莉
	东南大学

	张兴龙
	河海大学
	卓鹏飞
	河海大学

	胡贺祥
	河海大学
	冀自清
	河海大学

	金  怡
	河海大学
	王  森
	淮阴工学院

	顾  盛
	江苏科技大学
	徐  杰
	金陵科技学院

	邹  伟
	南京工程学院
	石海文
	南京工业大学

	陈永卿
	南京航空航天大学
	刘朋冲
	南京航空航天大学

	张  翼
	南京航空航天大学金城学院
	夏侯文
	南京航空航天大学金城学院

	刘  颖
	南京理工大学
	姜美玲
	南京理工大学

	张海军
	扬州大学
	陆银龙
	中国矿业大学

	赖马树金
	中国矿业大学
	赵  亮
	河海大学

	张站柱
	江苏大学
	刘振东
	南京航空航天大学

	许  健
	南京航空航天大学金城学院
	段  凯
	苏州科技学院

	黄成来
	东南大学
	孔德琼
	河海大学

	鲁啸宸
	河海大学
	王  辉
	河海大学常州校区

	倪小鹏
	淮海工学院
	叶冬明
	淮阴工学院

	赵  晶
	淮阴工学院
	刘胜亮
	江南大学

	庞志伟
	江南大学
	陈  佳
	江苏大学

	苟学中
	南京航空航天大学
	梁碧云
	南京理工大学

	商元峰
	南京理工大学
	顾晓蕾
	南京理工大学

	高  峰
	南京林业大学
	陈  海
	南通大学

	胡小猛
	南通大学
	李  兵
	南通大学

	瞿  涛
	苏州科技学院
	段小芳
	徐州工程学院

	叶渊杰
	扬州大学
	桑贤臣
	扬州大学

	胡鹏飞
	中国矿业大学
	张智超
	河海大学

	骆勇军
	河海大学
	童  强
	河海大学

	李向垒
	江苏科技大学
	肖昆鹏
	解放军理工大学

	梁  俊
	南京航空航天大学
	马  丹
	南京航空航天大学

	童冬雪
	南通大学
	杨  鸣
	徐州工程学院

	周成林
	扬州大学
	袁俊陶
	河海大学

	陈志根
	河海大学
	胡  辉
	淮海工学院

	杨建峰
	江苏工业学院
	张明明
	江苏工业学院

	黄希超
	江苏工业学院
	刘  非
	江苏科技大学

	马  聪
	解放军理工大学
	周彬彬
	金陵科技学院

	李  涛
	金陵科技学院
	曹俊俊
	南京工程学院

	黄  勇
	南京工程学院
	姚  楠
	南京工业大学

	李爱民
	南京航空航天大学
	高  飞
	南京航空航天大学

	温  鹿
	南京航空航天大学金城学院
	高胜辉
	南京航空航天大学金城学院

	刘喜明
	南京航空航天大学金城学院
	沈晓凤
	南京理工大学

	钱震杰
	南京理工大学
	孙  周
	南京林业大学

	柯  尉
	中国矿业大学
	吴昊天
	三江学院

	张钰坤
	镇江船艇学院

专  科  组

一等奖（11名）
	徐培功
	南通职业大学
	刁丹丹
	南京工业职业技术学院

	王  磊
	南京工业职业技术学院
	孙  雷
	南京工业职业技术学院

	张  寅
	徐州工程学院
	钱文浩
	南京交通职业技术学院

	左  军
	南京工业职业技术学院
	赵立栋
	南京工业职业技术学院

	束进波
	南京交通职业技术学院
	张立虎
	徐州工程学院

	陈  迁
	徐州工程学院

二等奖（46名）
	李德虎
	徐州工程学院
	喻云雁
	徐州工程学院

	黄红云
	南京工业职业技术学院
	严  俊
	南京交通职业技术学院

	刘  祥
	常州机电职业技术学院
	印姣姣
	南京工业职业技术学院

	印年生
	南京工业职业技术学院
	冯  干
	徐州工程学院

	施忠明
	南京工程学院
	王保全
	常州机电职业技术学院

	丁  卿
	南京交通职业技术学院
	王春智
	苏州市职业大学

	伏传云
	南京工业职业技术学院
	马建国
	南京工业职业技术学院

	朱伯俊
	徐州工程学院
	王  苏
	苏州市职业大学

	金仁杰
	常州机电职业技术学院
	吴金乔
	南京工业职业技术学院

	陈  星
	南京交通职业技术学院
	徐  林
	苏州市职业大学

	朱利利
	常州机电职业技术学院
	李  秋
	常州机电职业技术学院

	马和明
	苏州市职业大学
	刘  强
	苏州市职业大学

	杨圣宇
	南通职业大学
	王海军
	常州机电职业技术学院

	王洪娟
	南京工业职业技术学院
	李智深
	南京工业职业技术学院

	施跃东
	南通职业大学
	杜延坤
	南京工业职业技术学院

	张宏亮
	南京交通职业技术学院
	王苏春
	南京交通职业技术学院

	朱星星
	南通职业大学
	王宏俊
	南京工业职业技术学院

	潘海龙
	沙洲职业工学院
	徐启飞
	常州机电职业技术学院

	朱  凯
	南京工业职业技术学院
	朱星星
	南京交通职业技术学院

	丁  阳
	泰州职业技术学院
	桑月娥
	南京交通职业技术学院

	唐守卫
	淮安信息职业技术学院
	王  波
	苏州市职业大学

	朱礼成
	南京交通职业技术学院
	刘  敏
	常州机电职业技术学院

	蒋圆圆
	常州机电职业技术学院
	黄  云
	徐州工程学院

三等奖（89名）
	潘密密
	南京工业职业技术学院
	周翼翔
	南京工程学院

	刘  燕
	苏州市职业大学
	张银龙
	苏州市职业大学

	荀为平
	南京交通职业技术学院
	陈运飞
	淮安信息职业技术学院

	吕西稳
	扬州职业大学
	万杏荣
	南京交通职业技术学院

	张明辉
	南通职业大学
	江永强
	南通职业大学

	蔡星海
	南通职业大学
	张  军
	常州机电职业技术学院

	闫向征
	南京交通职业技术学院
	刘秀华
	常州机电职业技术学院

	陈  柏
	金肯职业技术学院
	潘广瑜
	淮安信息职业技术学院

	董银银
	苏州市职业大学
	马  梅
	南京交通职业技术学院

	李  飞
	南京交通职业技术学院
	杨  波
	苏州市职业大学

	叶小波
	苏州市职业大学
	张  峰
	徐州工程学院

	孙  婧
	南京交通职业技术学院
	陈  洁
	南京交通职业技术学院

	韩正俭
	南通职业大学
	周丽丽
	江苏信息职业技术学院

	张羽
	南京交通职业技术学院
	张继超
	南京交通职业技术学院

	王涛涛
	南通职业大学
	刘新建
	南通职业大学

	田顺顺
	常州机电职业技术学院
	张  斌
	常州工程职业技术学院

	冯  军
	徐州工程学院
	马凡珍
	南通职业大学

	张  松
	徐州工程学院
	刘  朋
	南京交通职业技术学院

	吴长文
	南通职业大学
	孙明凯
	南京交通职业技术学院

	李  芹
	南京工业职业技术学院
	魏良杰
	南通职业大学

	庄  阳
	扬州职业大学
	朱健平
	徐州工程学院

	季  委
	泰州职业技术学院
	王玉凤
	苏州市职业大学

	奚芳伟
	南通职业大学
	邵晓明
	南京交通职业技术学院

	王风金
	南京交通职业技术学院
	张  艳
	苏州市职业大学

	郑  超
	南京交通职业技术学院
	刘  靖
	南京交通职业技术学院

	郭恒恒
	常州机电职业技术学院
	李乔乔
	苏州市职业大学

	陈  雷
	南通职业大学
	孙卫平
	徐州建筑职业技术学院

	谢朝阳
	苏州市职业大学
	洪春光
	南通职业大学

	羊云霞
	南通职业大学
	邢晓东
	徐州建筑职业技术学院

	刘  阳
	苏州市职业大学
	华江沁
	常州机电职业技术学院

	张  中
	南京工程学院
	李  念
	南京工业职业技术学院

	闫怀南
	常州工程职业技术学院
	郑运林
	常州轻工职业技术学院

	李小车
	南京交通职业技术学院
	张二林
	常州机电职业技术学院

	徐凯歌
	无锡职业技术学院
	朱俊杰
	扬州职业大学

	高干平
	扬州职业大学
	杨  容
	南通职业大学

	吴福宝
	南京工业职业技术学院
	汤茂春
	常州工程职业技术学院

	李  挺
	淮安信息职业技术学院
	曹喜建
	苏州市职业大学

	李阿娟
	南通职业大学
	张  荣
	南京交通职业技术学院

	靳宏雷
	常州机电职业技术学院
	宋志标
	南通职业大学

	田国旺
	南通职业大学
	史桂兰
	南京工程学院

	黄  伟
	南京交通职业技术学院
	凌昕君
	淮安信息职业技术学院

	刘  磊
	南通职业大学
	何蒙蒙
	南京交通职业技术学院

	金银山
	南通职业大学
	张  剑
	南通职业大学

	马敬春
	金陵科技学院
	石祥兰
	南京高等职业技术学校

	刘　庆
	南京工程高等职业学校

PAGE
3